

Til beboerne i:

Boligselskabet Vendersbo, afdeling 9-25 Vendsysselvej m.m.  
Boligselskabet Fjordparken, afdeling 234 Lindeparken  
Nykøbing F. Boligselskab, afdeling 9 Gedservej  
Nykøbing F. Boligselskab, afdeling 11 Lindevænget/Vendsysselvej

20. marts 2018

## Referat af ekstraordinært afdelingsmøde – Det Vilde Strøg den 19. marts 2018

Anita Ulrik Sørensen bød velkommen.

### 1. Valg af dirigent

Lis Bentin blev valgt som dirigent og konstaterede, at indkaldelse med dagsorden var udsendt rettidigt til beboerne.

### 2. Præsentation og godkendelse af projekt Det Vilde Strøg v/Birgitte Echwald og Casper Henriksen, Guldborgsund Kommune

Boligselskabet Fjordparken, Boligselskabet Vendersbo, Nykøbing F. Boligselskab og Guldborgsund Kommune har i samarbejde ansøgt Landsbyggefonden om midler til at etablere en ny stiforbindelse på Ydre Østerbro, der skal åbne Lindholmområdet op til resten af byen.

Casper Henriksen indledte med at præsentere projektet, og Birgitte Echwald gav en kort historisk gennemgang af projektet til og med i dag. Der er ansøgt om midler i Landsbyggefonden, hvor der fra fondens side er bevilliget 8.750.000 kr. samlet til de 3 boligselskaber.

Efter spørgsmål fra salen blev følgende forslag sat til afstemning:

*Afdelingsmødet godkender igangsættelse af "Det Vilde Strøg" og giver samtidig mandat til, at der nedsættes en styregruppe bestående af ledelsen i de 3 boligselskaber og deres afdelingsformænd, der varetager det videre arbejde i samarbejde med Guldborgsund Kommune – med input fra en arbejdsgruppe, der vælges blandt beboerne/beboerdemokratiet.*

Der var skriftlig afstemning med følgende resultat:

Boligselskabet Vendersbo, afdeling 9-25 Vendsysselvej m.m.	22 ja / 8 nej
Boligselskabet Fjordparken, afdeling 234 Lindeparken	32 ja
Nykøbing F. Boligselskab, afdeling 9 Gedservej	12 ja
Nykøbing F. Boligselskab, afdeling 11 Lindevænget/Vendsysselvej	8 ja

Forslaget blev godkendt.

### 3. Eventuelt

Dirigenten glædede sig over afstemningsresultatet og takkede for opbakningen til projekt Det Vilde Strøg.

  
Lis Bentin - dirigent  
Lotte Pedersen - referent